UỶ BAN NHÂN DÂN

          TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-VX
 V/v hoàn chỉnh văn bản tham mưu

đề xuất đề tài phát hành Tem bưu

chính kỷ niệm năm 2023.

           Thanh Hoá, ngày      tháng 6  năm 2021

                Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 761/STTTT-QLBC ngày

19 tháng 4 năm 2021 của Sở thông tin và Truyền thông về việc tham mưu, đề

xuất đề tài phát hành Tem bưu chính kỷ niệm năm 2023; xét đề nghị của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 2019/SVHTTDL-DSVH ngày

02 tháng 6 năm 2021 (gửi bản sao Công văn kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông trên cơ sở ý kiến đề nghị của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 2019/SVHTTDL-DSVH ngày 02

tháng 6 năm 2021 và ý kiến tham gia, góp ý của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và

các đơn vị có liên quan để hoàn thiện văn bản, hồ sơ đề nghị đề tài phát hành

Tem bưu chính kỷ niệm trong năm 2023; tham mưu đề xuất, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh để báo cáo Bộ Thông tin và Truyền thông theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tinh ủy;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Hội Khoa học Lịch sử Thanh Hóa;

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-04T10:52:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-04T10:53:33+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-04T10:53:48+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-04T11:04:15+0700